Asunto: Carta DE04673-24. Comisién Nacional de Energia, llama a licitacién publica
internacional para realizacion de estudios de Valorizacién de las Instalaciones de los
Sistemas de Transmision 2024-2027.

Datos adjuntos: DE04673-24.pdf

Importancia: Alta

Enviado el: miércoles, 11 de septiembre de 2024 19:25

Para: 'jmonteiro@minenergia.cl' <jmonteiro@minenergia.cl>; Danilo Zurita <dzurita@cne.cl>; '‘pomunoz@cne.cl’'
<pmunoz@cne.cl>; Sergio Quiroz lligaray <squiroz@cne.cl>

CC: Erick Zbinden Araya <Erick.Zbinden@coordinador.cl>; Carla Hernandez O'Ryan <carla.hernandez@coordinador.cl>;
Victor Marcelo Alvarez Catalan <victor.alvarez@coordinador.cl>; Juan Francisco Quezada Pérez
<Juan.Quezada@coordinador.cl>; Maria Teresa Munoz Diaz <maria.munoz@coordinador.cl>

Asunto: Carta DE04673-24. Comision Nacional de Energia, Ilama a licitacién publica internacional para realizacion de
estudios de Valorizacidn de las Instalaciones de los Sistemas de Transmisién 2024-2027.

Importancia: Alta

Estimados Sefores
Empresas Coordinadas de Transmision

Junto con saludar y por especial encargo de la Sra. Carla Hernandez O’Ryan, Subgerenta de Interconexién de Proyectos
del Coordinador Eléctrico Nacional, se adjunta carta de la referencia.

Esta documentacién serd enviada a las empresas coordinadas, a través de nuestro sistema de correspondencia.
Agradezco confirmar la recepcidn, por favor.

Saludos cordiales,

. Cecilia Flores Pérez
Secretaria
Gerencia de Personas y Administracion

.
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